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                                                                                Szanowni Państwo !

Dotyczy :  postępowania na dostawę„ testów kontrolnych i opakowań do sterylizacji  „ (   znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 33 / 10 ) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. )04 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                      W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści ) do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia:  

Zapytanie 1 – Dotyczy Załącznika Nr 1 ,pozycja 11 i 40 :” Czy Zamawiający zechce odstąpić od wymogu załączenia próbek do tych pozycji – próbki stanowią kolejno 33% i 25% rocznego zapotrzebowania ?”.

Odpowiedź : TAK.

Zapytanie 2 – Dotyczy Załącznika Nr 1 ,pozycja 14-29 :” Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie próbki po 2 mb wybranego rękawa płaskiego ,2 mb wybranego rękawa z zakładką i 5 sztuk wybranego rozmiaru torebki papierowej , w przypadku asortymentu pochodzącego od jednego producenta.

Odpowiedź : TAK.

                                                                                        Zatwierdził :

                                                                                     Z-ca Dyrektora

                                                                                     ds. Lecznictwa

                                                                            lek.med. Grzegorz Kupczak

                                                                                            Częstochowa, dn. 05.05.2010 r.
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                                                                                Szanowni Państwo !

Dotyczy :  postępowania na dostawę„ testów kontrolnych i opakowań do sterylizacji  „ (   znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 33 / 10 ) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. )04 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                      W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści ) do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia:  

Zapytanie 1-„ Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na składanie ofert na poszczególne pozycje w w/w postępowaniu. „

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 2 –„ Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu dołączenia do oferty potwierdzenia zgodności z normami wydanego przez niezależną jednostkę notyfikowaną dla poz. Nr 1, 2 oraz 4 .”
                  „ Czy Zamawiający zgodzi się na dołączenie potwierdzenia zgodności z normami , które zostało wydane przez producenta testów ?”.

Odpowiedź : Dopuszczamy potwierdzenia wystawione przez organizacje niezależne od producenta .

Zapytanie 3- „ Czy w poz. Nr 1 oraz  2 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na testy pakowane a 250 szt. z odpowiednim przeliczeniem ceny ?.”

Odpowiedź : TAK.

Zapytanie 4 –„ Czy w pozycji 16 Zamawiający dopuści złożenie oferty na rękawy o szerokości 210 mm zamiast 200 mm ?”.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 5 –„ Czy w pozycji 21 Zamawiający dopuści złożenie oferty na rękawy o szerokości 380mm zamiast 350mm?”.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.
Zapytanie 6 –„Czy w pozycji 22  Zamawiający dopuści złożenie oferty na rękawy o szerokości 380 mm zamiast 400 mm ?”.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 7 –„ Czy w pozycji 23 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy o wymiarze  100mm x 40 mm x 100 mb ?”.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 8 –„ Czy w pozycji 24 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy o wymiarze 200mm x 50 mm x 100 mb ?”.

Odpowiedź : TAK.

Zapytanie 9 –„ Czy w pozycji 25 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy o wymiarze 380mm x 80 mm x 100 mb ?”.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 10 –„ Czy w pozycji 27 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebki o wymiarze 180mm x 95 mm x 380 mm ?”.

Odpowiedź : TAK.

Zapytanie 11 –„ Czy w poz. 29 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebki o wymiarze 300mm x 75 mm x 530 mm ?”.

Odpowiedź : TAK.

Zapytanie 12-„ Dotyczy pozycji Nr 1, 2 ,3, 42, 43 –„ Czy w miejsce potwierdzenia klasy i zgodności z normą EN 867-4 wystawionych przez niezależne organizacje notyfikowane Zamawiający dopuści potwierdzenia wystawione przez organizacje niezależne od producenta ?”.

Odpowiedź : TAK.

Zapytanie 13 –„ Dotyczy pozycji 1, 2, 3, 43 – Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniach po 250 sztuk ?.Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona „.

Odpowiedź : TAK.
                                                                                        Zatwierdził :

                                                                                     Z-ca Dyrektora

                                                                                     ds. Lecznictwa

                                                                            lek.med. Grzegorz Kupczak

